
Přihláška na Lyžařský kurz MESIT střední školy, o.p.s. 
 

Ve školním roce 2021/2022 organizuje naše škola pobyt na horách ve dnech  14.–18. února 2022 ve 
Velkých Karlovicích, penzion Babská (www.hotelbabska.cz). Kurzu se mohou zúčastnit pokročilí lyžaři, 
lyžaři začátečníci i snowboardisté.  
Cena kurzu se bude pohybovat mezi 4 500 Kč až 6 000 Kč (bohužel nelze nyní cenu přesně stanovit 
z důvodů růstu veškerých nákladů). V ceně je ubytování, plná penze a regenerace v bazénu, který je 
součástí hotelu, v ceně nejsou náklady na vleky.  
 
Jméno a příjmení žáka: ……………………………………………………..  Třída: ………………… 
 
Rodné číslo…………………………………  Číslo občanského průkazu: …………………………………… 

 
Bydliště: …………………………………………………………………………………………………….. 
  
Telefon zákonného zástupce ……………………………………. Zdravotní pojišťovna: …………………… 
 

Přihlašuji mého syna – dceru na Lyžařský kurz ve Velkých Karlovicích.  
 
Svým podpisem také stvrzuji, že syn/dcera bude mít vlastní lyžařskou výzbroj a výstroj včetně helmy a 
seřízeného vázání (s potvrzením oprávněného servisu). 
    
S potvrzenou přihláškou uhraďte zálohu 1 000 Kč, která bude odečtena od celkové ceny. Vratná bude 
jen v případě neúčasti žáka na kurzu ze závažných důvodů (nemoc, vážné rodinné důvody). 

 
Dne:         

……………………………………………. 
        podpis zákonného zástupce 

 

 
ČASTÉ OTÁZKY 

 
Proč je cena za ubytování v takovém rozmezí? V tuto chvíli kvůli růstu cen 
neznáme přesné ceny za ubytování. O přesné ceně budeme informovat hned, jak se 
ceny usadí.  
Co je přesně v ceně lyžařského zájezdu? Ubytování, strava a doprava. 
Permanentka na vleky v ceně není.  
Kde odevzdat přihlášku a zálohu? U paní Jordánové (kancelář vedle studijního 
oddělení). 
Můžu mít snowboard? Ano, lze mít i snowboard. 
Můžu si vzít i běžky? V případě příznivého počasí určitě ano.  
Bude se muset ukazovat doklad z lyžařského servisu? Ano, budeme to u 
každého účastníka kontrolovat. 
Musím mít helmu? Ano, helma je povinná. 
Co se bude dělat, když nebude sníh? Bude se chodit na túry – je potřeba si vzít 
potřebné oblečení a obuv (pohorky). 
 


